«Усинск» кар кытшлöн муниципальнöй юкöнса Сöвет

	[bookmark: _GoBack]
	Совет муниципального образования городского округа «Усинск»

ТШÖКТÖМ
РЕШЕНИЕ

Об отмене решений Совета муниципального образования
городского округа «Усинск»

Принято Советом муниципального
образования городского округа «Усинск»
шестого созыва на тринадцатой сессии			        15 декабря 2022 года

В соответствии со статьями 50, 52, 53 Устава муниципального образования городского округа «Усинск», Совет муниципального образования городского округа «Усинск»:
Р Е Ш И Л:
1.	Отменить решения Совета муниципального образования городского округа «Усинск»:
- от 19 марта 2009 года № 263 «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса на замещение должности муниципальной службы муниципального образования городского округа «Усинск»;
- от 20 октября 2009 года № 312 «О внесении изменения в решение тринадцатой сессии Совета муниципального образования городского округа «Усинск» третьего созыва от  19 марта 2009 года № 263»;
- от 20 декабря 2011 года № 98 «О внесении изменений в решение тринадцатой сессии Совета муниципального образования городского округа «Усинск» третьего созыва от  19 марта 2009 года № 263»;
- от 19 сентября 2019 года № 350 «О внесении изменений в решение Совета МО ГО «Усинск» от 30 апреля 2015 года № 419 «Об утверждении Положения о муниципальной службе в муниципальном образовании городского округа «Усинск».
2.	Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета муниципального образования городского округа «Усинск» комиссию по законодательству, социальным вопросам и депутатской этике.
3.	Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава муниципального образования
городского округа – руководитель
администрации городского округа «Усинск»				      Н.З. Такаев

г. Усинск
15 декабря 2022 года
№ 348